Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Gane espacio
y ahorre costes
+ Mediante una construcción compacta
+ Mediante un precio atractivo
+ Con la innovadora solución

Sistemas con
función específica >
21
Servicios >
�
Apéndice >
12
Sistemas de
visión >
Actuadores giratorios DRVS =
Accesorios – Referencias de pedido
Para tamaño Nº art. Tipo
1 Brida insertable1) Dimensiones online: �
6 185948 FWSR-6
8 185949 FWSR-8
12 4886221 DARF-Q12-12
16 4886222 DARF-Q12-16
25 4886223 DARF-Q12-25
32 4886224 DARF-Q12-32
40 4886225 DARF-Q12-40
2 Pies de fijación Dimensiones online: �
6 3371840 DAMH-Q12-6
8 3371841 DAMH-Q12-8
12 3371842 DAMH-Q12-12
16 3371843 DAMH-Q12-16
25 3371844 DAMH-Q12-25
32 3371845 DAMH-Q12-32
40 3371846 DAMH-Q12-40
3 Brida de fijación1) Dimensiones online: �
12 4965018 DAMF-Q12-12
16 4965019 DAMF-Q12-16
25 4965020 DAMF-Q12-25
32 4965021 DAMF-Q12-32
40 4965022 DAMF-Q12-40
Para tamaño Nº art. Tipo
4 Conjunto de fijación para sensores de proximidad SME/SMT-10
6 173205 WSM-6-SME-10
8 173206 WSM-8-SME-10

Reed magnético – Normalmente abierto Hojas de datos � página 1220
6 … 40 Con contacto, cable 2,5 173210 SME-10-KL-LED-24
Con contacto,
conector tipo clavija
0,3 173212 SME-10-SL-LED-24
12 … 40 Con contacto, cable 2,5 551365 SME-10M-DS-24V-E-2,5-L-OE
Con contacto,
conector tipo clavija
0,3 551367 SME-10M-DS-24V-E-0,3-L-M8D
8 Sensor de posición Dimensiones online: �
6 Para detectar las posicio
nes finales únicamente se
necesita un cable
0,3 2619969 SRBS-Q12-6-E270-EP-1-S-M8
8 2619972 SRBS-Q12-8-E270-EP-1-S-M8
12 2393546 SRBS-Q12-12-E270-EP-1-S-M8
16 2393547 SRBS-Q12-16-E270-EP-1-S-M8
25 2393548 SRBS-Q12-25-E270-EP-1-S-M8
32 2393549 SRBS-Q12-32-E270-EP-1-S-M8
40 2393550 SRBS-Q12-40-E270-EP-1-S-M8
Cables para sensor de posición SRBS, conector recto tipo zócalo Hojas de datos online: �
6 … 40 M8x1, 4 pines 2,5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
6 … 40 M8x1, 4 pines 2,5 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4

07
Técnica de vacío >
08
Válvulas >
09
Terminales de
válvulas >
10
Motion Terminal >
11
Sensores >
Actuadores giratorios DRVS =
Accesorios – Referencias de pedido
Para tamaño Nº art. Tipo
9 Conjunto de tope Dimensiones online: �
12 2536502 DADP-ES-Q12-12
16 2536503 DADP-ES-Q12-16
25 2536504 DADP-ES-Q12-25
32 2536505 DADP-ES-Q12-32
40 2536506 DADP-ES-Q12-40
 aJ/ aA Soporte para sensores1)
12 … 40 Para la fijación de sensores
de proximidad SIEN-M5
1130882 SL-DSM-S-M5-B